
St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Hessen 322,30 145,40 2474 1216 25 3690 4157,70
81 Alice NELSON 01/94 36,10 17,32 326 126 7 452 505,42
82 Sina WENZEL 11/94 21,70 19,04 312 165 3 477 517,74
83 Melanie ZAPPE 10/94 50,80 20,00 314 138 4 452 522,80
84 Bianca SCHNEIDER 07/93 32,90 18,80 295 161 1 456 507,70
85 Jasmin FLEISCHHAUER 06/96

Ergebnis weiblich 141,50 75,16 1247 590 15 1837 2053,66
86 Nick HEISE 11/94 43,80 18,28 303 161 2 464 526,08
87 Lars TAUER 03/95 52,20 19,92 286 160 3 446 518,12
88 Patrick HIMMER 07/95 44,50 13,36 320 150 3 470 527,86
89 Lukas HAUSMANN 09/96 40,30 18,68 318 155 2 473 531,98
90 Philipp KIRSCH 12/96

Ergebnis männlich 180,80 70,24 1227 626 10 1853 2104,04

2. Thüringen 337,60 140,08 2470 1207 17 3677 4154,68
1 Marie-Christin ILLERT 06/94 38,40 15,92 304 132 5 436 490,32
2 Stephanie NAGEL 05/96 37,50 16,44 311 113 3 424 477,94
3 Katja ZIETLOW 05/96 33,80 19,52 298 148 3 446 499,32
4 Schirin BRANDT 05/94 32,60 18,20 307 153 1 460 510,80
5 Stefanie PILZ 05/97

Ergebnis weiblich 142,30 70,08 1220 546 12 1766 1978,38
6 Daniel MÜLLER 02/96 55,40 9,36 299 167 0 466 530,76
7 Daniel ZEH 07/93 46,40 21,84 324 160 0 484 552,24
8 Dominik KUNZE 03/96 49,20 19,44 323 175 3 498 566,64
9 Kevin MORGENSTERN 01/94 44,30 19,36 304 159 2 463 526,66
10 Falko KÜHNEMUND 05/95

Ergebnis männlich 195,30 70,00 1250 661 5 1911 2176,30

3. Württemberg 359,90 145,96 2424 1188 21 3612 4117,86
21 Nadine RAU 12/93 39,30 16,76 305 158 5 463 519,06
22 Franziska ZIMMERMANN 08/95 44,30 18,44 291 131 5 422 484,74
23 Sara HEERING 03/95 42,80 17,00 312 134 3 446 505,80
24 Saskia BARTH 03/95 49,30 20,44 320 159 2 479 548,74
25 Monja LOCHER 10/93

Ergebnis weiblich 175,70 72,64 1228 582 15 1810 2058,34
26 Marc AULICH 09/94 50,30 15,72 302 167 2 469 535,02
27 Manuel LOCHER 10/96 50,40 19,24 309 157 1 466 535,64
28 Patrick HÄUßLER 09/93 31,80 18,68 282 142 2 424 474,48
29 Julian WÖRNER 12/94 51,70 19,68 303 140 1 443 514,38
30 Marcus BÜHLER 04/94

Ergebnis männlich 184,20 73,32 1196 606 6 1802 2059,52

4. Sachsen 323,50 160,80 2394 1236 23 3630 4114,30
91 Nathalie HEY 01/94 34,90 20,36 299 166 1 465 520,26
92 Anna MÜLLER 08/93 45,70 20,72 296 141 3 437 503,42
93 Stefanie HÜBNER 01/95 43,00 19,60 284 131 2 415 477,60
94 Adriana HEY 01/94 35,20 20,68 301 164 4 465 520,88
95 Sandra VOGEL 04/95

Ergebnis weiblich 158,80 81,36 1180 602 10 1782 2022,16
96 Florian GNEPPER A 03/94 235 78 2 313 313,00
97 Henry LUDWIG 10/93 38,30 17,60 303 131 9 434 489,90
98 Marcel WEIST 06/94 39,00 23,28 290 180 0 470 532,28
99 Michael ZIEGERT 09/93 47,30 20,60 309 156 1 465 532,90
100 Florian FORSTER E 02/96 40,10 17,96 77 89 1 166 224,06

Ergebnis männlich 164,70 79,44 1214 634 13 1848 2092,14

5. Bayern 345,30 150,32 2447 1151 23 3598 4093,62
11 Tamara HEHL 03/94 36,90 18,28 309 134 0 443 498,18
12 Christina NEUNDÖRFER 11/95 32,40 21,16 295 144 5 439 492,56
13 Sabrina GERSTMAYR 03/95 45,90 17,56 309 141 4 450 513,46
14 Lisa EICHHORN 07/93 42,10 19,16 317 122 5 439 500,26
15 Franziska SÜNBEL 06/96

Ergebnis weiblich 157,30 76,16 1230 541 14 1771 2004,46
16 Dominik GUBITZ-SCHÜBEL 01/94 45,90 18,12 304 164 1 468 532,02
17 Christopher WITTKE 04/94 48,20 20,20 304 147 3 451 519,40
18 Sebastian RÜGER A 09/93 144 63 2 207 207,00
19 Andreas BAYER 11/95 44,50 18,40 314 148 2 462 524,90
20 Dominik BENABURGER E 05/95 49,40 17,44 151 88 1 239 305,84

Ergebnis männlich 188,00 74,16 1217 610 9 1827 2089,16

Kegeln GesamtJG VOL ABR FW
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
Kegeln GesamtJG VOL ABR FW
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08. Oktober 2011  in Karlstadt

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

6. Sachsen-Anhalt 344,10 162,88 2404 1180 30 3584 4090,98
31 Anne STAHLICH 04/94 43,70 21,20 319 143 4 462 526,90
32 Vicky KOCH 11/95 50,20 23,48 306 150 3 456 529,68
33 Caroline HENSCHEL 06/94 32,20 17,80 296 170 3 466 516,00
34 Mandy SCHERZ A 09/94 306 133 3 439 439,00
35 Caroline OPITZ E 01/96 49,30 22,32 9 1 9 80,62

Ergebnis weiblich 175,40 84,80 1227 605 14 1832 2092,20
36 Thomas KANOLD 01/94 48,70 15,44 316 148 3 464 528,14
37 Chris ARNOLD A 08/93 213 54 4 267 267,00
38 Steffen HEYDRICH 06/96 40,40 21,12 290 148 3 438 499,52
39 Nicola JUST 02/97 40,50 22,36 286 156 4 442 504,86
40 Christopher GRÄNZDÖRFER E 02/96 39,10 19,16 72 69 2 141 199,26

Ergebnis männlich 168,70 78,08 1177 575 16 1752 1998,78

7. Rheinland-Pfalz 322,90 138,56 2465 1155 32 3620 4081,46
51 Lea BEITZ 07/95 30,90 17,08 311 138 7 449 496,98
52 Nina LIPKA 01/97 42,50 18,32 305 138 6 443 503,82
53 Tessina SCHAUBRUCH 12/94 31,20 20,84 288 166 2 454 506,04
54 Theresa KÖLSCH 08/94 41,60 15,80 305 167 4 472 529,40
55 Lisa FRÜHWEIN 10/93

Ergebnis weiblich 146,20 72,04 1209 609 19 1818 2036,24
56 Timo FINGERLE 10/93 36,40 18,56 324 144 2 468 522,96
57 Philipp BRAUN 02/96 43,10 16,72 308 130 3 438 497,82
58 Nico ZSCHUPPE A 12/96 153 68 1 221 221,00
59 Thomas HARTIG 08/93 46,20 16,28 317 142 3 459 521,48
60 Noah FISCHER E 07/96 51,00 14,96 154 62 4 216 281,96

Ergebnis männlich 176,70 66,52 1256 546 13 1802 2045,22

8. Südbaden 314,70 138,72 2370 1140 33 3510 3963,42
71 Adine RIEBSAMEN 11/96 26,90 15,36 287 124 3 411 453,26
72 Alice BABLICH 01/96 46,50 17,08 287 124 8 411 474,58
73 Nicole LANGENBACHER 09/95 21,30 19,16 305 125 6 430 470,46
74 Jana-Sophie BACHERT 10/95 42,30 22,36 306 142 5 448 512,66
75 Elisa BIEDINGER 02/96

Ergebnis weiblich 137,00 73,96 1185 515 22 1700 1910,96
76 Dejan PERIC 06/94 41,10 15,56 303 169 2 472 528,66
77 Kevin KÖCHER 01/94 40,40 13,28 288 153 2 441 494,68
78 David MESSINGER 02/95 43,50 15,56 309 138 5 447 506,06
79 Marc GRIEßHABER 11/93 52,70 20,36 285 165 2 450 523,06
80 Fabian BOSCHERT 06/94

Ergebnis männlich 177,70 64,76 1185 625 11 1810 2052,46

9. Baden 283,70 123,84 2431 1082 43 3513 3920,54
41 Larissa SCHWEGLER 07/94 20,50 10,28 305 116 8 421 451,78
42 Monika GARCIA 01/96 41,60 16,24 291 150 5 441 498,84
43 Annabel RAUPP 06/97 46,50 16,80 309 139 6 448 511,30
44 Natascha PANIC 09/94 14,60 290 122 7 412 426,60
45 Sarah KRAUS 11/93

Ergebnis weiblich 108,60 57,92 1195 527 26 1722 1888,52
46 Deniz DEMIRAL 11/95 53,80 18,28 290 116 9 406 478,08
47 Daniel WÜST 04/96 45,70 13,32 322 158 4 480 539,02
48 Florian STEIN 09/94 41,10 16,92 312 152 1 464 522,02
49 Pascal STOHNER 03/96 34,50 17,40 312 129 3 441 492,90
50 Markus CAP 02/95

Ergebnis männlich 175,10 65,92 1236 555 17 1791 2032,02

10. Brandenburg 333,50 129,56 2312 980 63 3292 3755,06
61 Kim MÜLLER 09/95 39,40 15,64 287 124 5 411 466,04
62 Monique LANZKE 09/94 31,30 18,16 285 98 10 383 432,46
63 Vivian DAUER 11/94 39,20 19,24 289 148 7 437 495,44
64 Jaqcueline WAGHALS A 06/94 256 78 4 334 334,00
65 Anastasia RAMCHIN E 10/95 44,60 16,44 27 34 9 61 122,04

Ergebnis weiblich 154,50 69,48 1144 482 35 1626 1849,98
66 Willy KUNTZSCH 08/93 44,40 13,76 278 113 9 391 449,16
67 Philipp BISCHOF 12/95 41,30 14,80 286 129 8 415 471,10
68 Marco NIEJAKI 06/96 44,00 15,08 304 133 4 437 496,08
69 Dominik PALM 11/95 49,30 16,44 300 123 7 423 488,74
70 Tim UNGERMANN 11/96

Ergebnis männlich 179,00 60,08 1168 498 28 1666 1905,08
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Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Hessen 2474 1216 25 3690 322,30 145,40 4157,70

2. Thüringen 2470 1207 17 3677 337,60 140,08 4154,68

3. Württemberg 2424 1188 21 3612 359,90 145,96 4117,86

4. Sachsen 2394 1236 23 3630 323,50 160,80 4114,30

5. Bayern 2447 1151 23 3598 345,30 150,32 4093,62

6. Sachsen-Anhalt 2404 1180 30 3584 344,10 162,88 4090,98

7. Rheinland-Pfalz 2465 1155 32 3620 322,90 138,56 4081,46

8. Südbaden 2370 1140 33 3510 314,70 138,72 3963,42

9. Baden 2431 1082 43 3513 283,70 123,84 3920,54

10. Brandenburg 2312 980 63 3292 333,50 129,56 3755,06

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen-Anhalt 1227 605 14 1832 175,40 84,80 2092,20

2. Württemberg 1228 582 15 1810 175,70 72,64 2058,34

3. Hessen 1247 590 15 1837 141,50 75,16 2053,66

4. Rheinland-Pfalz 1209 609 19 1818 146,20 72,04 2036,24

5. Sachsen 1180 602 10 1782 158,80 81,36 2022,16

6. Bayern 1230 541 14 1771 157,30 76,16 2004,46

7. Thüringen 1220 546 12 1766 142,30 70,08 1978,38

8. Südbaden 1185 515 22 1700 137,00 73,96 1910,96

9. Baden 1195 527 26 1722 108,60 57,92 1888,52

10. Brandenburg 1144 482 35 1626 154,50 69,48 1849,98

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1250 661 5 1911 195,30 70,00 2176,30

2. Hessen 1227 626 10 1853 180,80 70,24 2104,04

3. Sachsen 1214 634 13 1848 164,70 79,44 2092,14

4. Bayern 1217 610 9 1827 188,00 74,16 2089,16

5. Württemberg 1196 606 6 1802 184,20 73,32 2059,52

6. Südbaden 1185 625 11 1810 177,70 64,76 2052,46

7. Rheinland-Pfalz 1256 546 13 1802 176,70 66,52 2045,22

8. Baden 1236 555 17 1791 175,10 65,92 2032,02

9. Sachsen-Anhalt 1177 575 16 1752 168,70 78,08 1998,78

10. Brandenburg 1168 498 28 1666 179,00 60,08 1905,08

weiblich

männlich

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 18  DKBC Ländervergleich 2011

08. Oktober 2011  in Karlstadt

Gesamt
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Kegel

Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Kegel

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

24 Saskia BARTH WT 03/95 511 9,47 479 20,44 49,30 548,74 1 9 3 1
32 Vicky KOCH ST 11/95 587 9,38 456 23,48 50,20 529,68 10 1 2 2
54 Theresa KÖLSCH RP 08/94 395 11,04 472 15,80 41,60 529,40 3 39 17 3
31 Anne STAHLICH ST 04/94 530 10,43 462 21,20 43,70 526,90 8 4 11 4
83 Melanie ZAPPE HE 10/94 500 9,32 452 20,00 50,80 522,80 13 11 1 5
94 Adriana HEY SN 01/94 517 11,51 465 20,68 36,90 522,58 5 8 24 6
21 Nadine RAU WT 12/93 419 11,27 463 16,76 39,30 519,06 7 32 20 8
91 Nathalie HEY SN 01/94 509 11,51 465 20,36 36,90 522,26 5 10 24 7
82 Sina WENZEL HE 11/94 476 14,23 477 19,04 21,70 517,74 2 17 43 9
33 Caroline HENSCHEL ST 06/94 445 12,38 466 17,80 32,20 516,00 4 25 37 10
13 Sabrina GERSTMAYR BY 03/95 439 10,21 450 17,56 45,90 513,46 15 26 7 11
74 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 559 10,57 448 22,36 42,30 512,66 17 2 15 12
43 Annabel RAUPP BD 06/97 420 10,15 448 16,80 46,50 511,30 17 31 5 13
4 Schirin BRANDT TH 05/94 455 12,34 460 18,20 32,60 510,80 9 23 35 14
84 Bianca SCHNEIDER HE 07/93 470 12,31 456 18,80 32,90 507,70 10 19 34 15
53 Tessina SCHAUBRUCH RP 12/94 521 12,48 454 20,84 31,20 506,04 12 6 39 16
23 Sara HEERING WT 03/95 425 10,52 446 17,00 42,80 505,80 19 30 12 17
81 Alice NELSON HE 01/94 433 11,59 452 17,32 36,10 505,42 13 27 31 18
52 Nina LIPKA RP 01/97 458 10,55 443 18,32 42,50 503,82 21 21 14 19
14 Lisa EICHHORN BY 07/93 479 10,59 439 19,16 42,10 500,26 24 15 16 20
3 Katja ZIETLOW TH 05/96 488 12,22 446 19,52 33,80 499,32 19 13 33 21
42 Monika GARCIA BD 01/96 406 11,04 441 16,24 41,60 498,84 23 36 17 22
11 Tamara HEHL BY 03/94 457 11,51 443 18,28 36,90 498,18 21 22 24 23
51 Lea BEITZ RP 07/95 427 12,51 449 17,08 30,90 496,98 16 28 40 24
92 Anna MÜLLER SN 08/93 518 11,51 437 20,72 36,90 494,62 27 7 24 25
12 Christina NEUNDÖRFER BY 11/95 529 12,36 439 21,16 32,40 492,56 24 5 36 26
1 Marie-Christin ILLERT TH 06/94 398 11,36 436 15,92 38,40 490,32 29 38 21 27
22 Franziska ZIMMERMANN WT 08/95 461 10,37 422 18,44 44,30 484,74 32 20 9 28
2 Stephanie NAGEL TH 05/96 411 11,45 424 16,44 37,50 477,94 31 34 22 29
72 Alice BABLICH SB 01/96 427 10,15 411 17,08 46,50 474,58 36 28 5 30
93 Stefanie HÜBNER SN 01/95 490 11,51 415 19,60 36,90 471,50 34 12 24 31
73 Nicole LANGENBACHER SB 09/95 479 14,27 430 19,16 21,30 470,46 30 15 44 32
61 Kim MÜLLER BR 09/95 391 11,26 411 15,64 39,40 466,04 36 40 19 33
63 Vivian DAUER BR 11/94 481 11,28 437 19,24 SVER 456,24 27 14 ### 34
71 Adine RIEBSAMEN SB 11/96 384 13,31 411 15,36 26,90 453,26 36 41 41 35
41 Larissa SCHWEGLER BD 07/94 257 14,35 421 10,28 20,50 451,78 33 49 45 36
34 Mandy SCHERZ ST 09/94 0 n.a. 439 0,00 0,00 439,00 24   37
62 Monique LANZKE BR 09/94 454 12,47 383 18,16 31,30 432,46 39 24 38 38
44 Natascha PANIC BD 09/94 365 abg. 412 14,60 0,00 426,60 35 43  39
64 Jaqcueline WAGHALS BR 06/94 270 13,49 334 10,80 25,10 369,90 40 48 42 40
65 Anastasia RAMCHIN BR 10/95 411 10,34 61 16,44 44,60 122,04 41 34 8 41
35 Caroline OPITZ ST 01/96 558 9,47 9 22,32 49,30 80,62 42 3 3 42
75 Elisa BIEDINGER SB 02/96 384 10,52 0 15,36 42,80 58,16  41 12 43
95 Sandra VOGEL SN 04/95 403 11,51 0 16,12 36,90 53,02  37 24 45
5 Stefanie PILZ TH 05/97 296 10,37 0 11,84 44,30 56,14  47 9 44
25 Monja LOCHER WT 10/93 419 12,09 0 16,76 35,10 51,86  32 32 46
85 Jasmin FLEISCHHAUER HE 06/96 331 11,51 0 13,24 36,90 50,14  44 24 47
15 Franziska SÜNBEL BY 06/96 315 11,47 0 12,60 37,30 49,90  45 23 48
55 Lisa FRÜHWEIN RP 10/93 471 16,46 0 18,84 7,40 26,24  18 46 49
45 Sarah KRAUS BD 11/93 314 abg. 0 12,56 0,00 12,56  46  50

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

08. Oktober 2011  in Karlstadt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 18  DKBC Ländervergleich 2011
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8 Dominik KUNZE TH 03/96 486 9,48 498 19,44 49,20 566,64 1 11 11 1
7 Daniel ZEH TH 07/93 546 10,16 484 21,84 46,40 552,24 2 3 14 2
47 Daniel WÜST BD 04/96 333 10,23 480 13,32 45,70 539,02 3 46 18 3
27 Manuel LOCHER WT 10/96 481 9,36 466 19,24 50,40 535,64 11 14 7 4
98 Marcel WEIST SN 06/94 582 10,58 470 23,28 42,20 535,48 6 1 29 5
26 Marc AULICH WT 09/94 393 9,37 469 15,72 50,30 535,02 8 34 8 6
16 Dominik GUBITZ-SCHÜBEL BY 01/94 453 10,21 468 18,12 45,90 532,02 9 22 17 7
89 Lukas HAUSMANN HE 09/96 467 11,17 473 18,68 40,30 531,98 4 16 44 8
6 Daniel MÜLLER TH 02/96 234 8,46 466 9,36 55,40 530,76 11 49 1 9
76 Dejan PERIC SB 06/94 389 11,09 472 15,56 41,10 528,66 5 35 38 10
36 Thomas KANOLD ST 01/94 386 9,53 464 15,44 48,70 528,14 14 37 12 11
88 Patrick HIMMER HE 07/95 334 10,35 470 13,36 44,50 527,86 6 45 20 12
99 Michael ZIEGERT SN 09/93 515 10,58 465 20,60 42,20 527,80 13 5 29 13
9 Kevin MORGENSTERN TH 01/94 484 10,37 463 19,36 44,30 526,66 17 12 23 14
86 Nick HEISE HE 11/94 457 10,42 464 18,28 43,80 526,08 14 20 25 15
19 Andreas BAYER BY 11/95 460 10,35 462 18,40 44,50 524,90 18 19 20 16
79 Marc GRIEßHABER SB 11/93 509 9,13 450 20,36 52,70 523,06 21 6 3 17
56 Timo FINGERLE RP 10/93 464 11,56 468 18,56 36,40 522,96 9 18 46 18
48 Florian STEIN BD 09/94 423 11,09 464 16,92 41,10 522,02 14 28 38 19
59 Thomas HARTIG RP 08/93 407 10,18 459 16,28 46,20 521,48 19 32 16 20
17 Christopher WITTKE BY 04/94 505 9,58 451 20,20 48,20 519,40 20 7 13 21
87 Lars TAUER HE 03/95 498 9,18 446 19,92 52,20 518,12 23 8 4 22
29 Julian WÖRNER WT 12/94 492 9,23 443 19,68 51,70 514,38 24 9 5 23
78 David MESSINGER SB 02/95 389 10,45 447 15,56 43,50 506,06 22 35 26 24
39 Nicola JUST ST 02/97 559 11,15 442 22,36 40,50 504,86 25 2 41 25
38 Steffen HEYDRICH ST 06/96 528 11,16 438 21,12 40,40 499,52 28 4 42 26
57 Philipp BRAUN RP 02/96 418 10,49 438 16,72 43,10 497,82 28 29 28 27
68 Marco NIEJAKI BR 06/96 377 10,40 437 15,08 44,00 496,08 30 40 24 28
77 Kevin KÖCHER SB 01/94 332 11,16 441 13,28 40,40 494,68 26 47 42 29
97 Henry LUDWIG SN 10/93 440 10,58 434 17,60 42,20 493,80 31 25 29 30
49 Pascal STOHNER BD 03/96 435 12,15 441 17,40 34,50 492,90 26 27 47 31
69 Dominik PALM BR 11/95 411 9,47 423 16,44 49,30 488,74 33 30 10 32
46 Deniz DEMIRAL BD 11/95 457 9,02 406 18,28 53,80 478,08 35 20 2 33
28 Patrick HÄUßLER WT 09/93 467 12,42 424 18,68 31,80 474,48 32 16 49 34
67 Philipp BISCHOF BR 12/95 370 11,07 415 14,80 41,30 471,10 34 43 37 35
66 Willy KUNTZSCH BR 08/93 344 10,36 391 13,76 44,40 449,16 36 44 22 36
96 Florian GNEPPER SN 03/94 0 10,58 313 0,00 42,20 355,20 37  29 37
37 Chris ARNOLD ST 08/93 453 10,16 267 18,12 46,40 331,52 38 22 14 38
20 Dominik BENABURGER BY 05/95 436 9,46 239 17,44 49,40 305,84 39 26 9 39
60 Noah FISCHER RP 07/96 374 9,30 216 14,96 51,00 281,96 41 41 6 40
58 Nico ZSCHUPPE RP 12/96 408 12,40 221 16,32 32,00 269,32 40 31 48 41
18 Sebastian RÜGER BY 09/93 372 10,46 207 14,88 43,40 265,28 42 42 27 42
100 Florian FORSTER SN 02/96 449 10,58 166 17,96 42,20 226,16 43 24 29 43
40 Christopher GRÄNZDÖRFER ST 02/96 479 11,29 141 19,16 39,10 199,26 44 15 45 44
90 Philipp KIRSCH HE 12/96 483 10,58 0 19,32 42,20 61,52  13 29 45
70 Tim UNGERMANN BR 11/96 403 10,34 0 16,12 44,60 60,72  33 19 46
10 Falko KÜHNEMUND TH 05/95 491 11,10 0 19,64 41,00 60,64  10 40 47
80 Fabian BOSCHERT SB 06/94 378 11,03 0 15,12 41,70 56,82  38 35 48
30 Marcus BÜHLER WT 04/94 378 11,03 0 15,12 41,70 56,82  38 35 48
50 Markus CAP BD 02/95 302 12,42 0 12,08 31,80 43,88  48 49 50

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 18  DKBC Ländervergleich 2011

08. Oktober 2011  in Karlstadt
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Saskia BARTH 03 / 95 WT 320 159 2 479
2. Sina WENZEL 11 / 94 HE 312 165 3 477
3. Theresa KÖLSCH 08 / 94 RP 305 167 4 472
4. Caroline HENSCHEL 06 / 94 ST 296 170 3 466
5. Nathalie HEY 01 / 94 SN 299 166 1 465
6. Adriana HEY 01 / 94 SN 301 164 4 465
7. Nadine RAU 12 / 93 WT 305 158 5 463
8. Anne STAHLICH 04 / 94 ST 319 143 4 462
9. Schirin BRANDT 05 / 94 TH 307 153 1 460
10. Bianca SCHNEIDER 07 / 93 HE 295 161 1 456
11. Vicky KOCH 11 / 95 ST 306 150 3 456
12. Tessina SCHAUBRUCH 12 / 94 RP 288 166 2 454
13. Melanie ZAPPE 10 / 94 HE 314 138 4 452
14. Alice NELSON 01 / 94 HE 326 126 7 452
15. Sabrina GERSTMAYR 03 / 95 BY 309 141 4 450
16. Lea BEITZ 07 / 95 RP 311 138 7 449
17. Jana-Sophie BACHERT 10 / 95 SB 306 142 5 448
18. Annabel RAUPP 06 / 97 BD 309 139 6 448
19. Katja ZIETLOW 05 / 96 TH 298 148 3 446
20. Sara HEERING 03 / 95 WT 312 134 3 446
21. Nina LIPKA 01 / 97 RP 305 138 6 443
22. Tamara HEHL 03 / 94 BY 309 134 0 443
23. Monika GARCIA 01 / 96 BD 291 150 5 441
24. Christina NEUNDÖRFER 11 / 95 BY 295 144 5 439
25. Mandy SCHERZ 09 / 94 ST 306 133 3 439
26. Lisa EICHHORN 07 / 93 BY 317 122 5 439
27. Vivian DAUER 11 / 94 BR 289 148 7 437
28. Anna MÜLLER 08 / 93 SN 296 141 3 437
29. Marie-Christin ILLERT 06 / 94 TH 304 132 5 436
30. Nicole LANGENBACHER 09 / 95 SB 305 125 6 430
31. Stephanie NAGEL 05 / 96 TH 311 113 3 424
32. Franziska ZIMMERMANN 08 / 95 WT 291 131 5 422
33. Larissa SCHWEGLER 07 / 94 BD 305 116 8 421
34. Stefanie HÜBNER 01 / 95 SN 284 131 2 415
35. Natascha PANIC 09 / 94 BD 290 122 7 412
36. Adine RIEBSAMEN 11 / 96 SB 287 124 3 411
37. Kim MÜLLER 09 / 95 BR 287 124 5 411
38. Alice BABLICH 01 / 96 SB 287 124 8 411
39. Monique LANZKE 09 / 94 BR 285 98 10 383
40. Jaqcueline WAGHALS 06 / 94 BR 256 78 4 334
41. Anastasia RAMCHIN 10 / 95 BR 27 34 9 61
42. Caroline OPITZ 01 / 96 ST 0 9 1 9
43. Sandra VOGEL 04 / 95 SN 0 0 0 0
44. Elisa BIEDINGER 02 / 96 SB 0 0 0 0
45. Stefanie PILZ 05 / 97 TH 0 0 0 0
46. Franziska SÜNBEL 06 / 96 BY 0 0 0 0
47. Monja LOCHER 10 / 93 WT 0 0 0 0
48. Sarah KRAUS 11 / 93 BD 0 0 0 0
49. Lisa FRÜHWEIN 10 / 93 RP 0 0 0 0
50. Jasmin FLEISCHHAUER 06 / 96 HE 0 0 0 0
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Dominik KUNZE 03 / 96 TH 323 175 3 498
2. Daniel ZEH 07 / 93 TH 324 160 0 484
3. Daniel WÜST 04 / 96 BD 322 158 4 480
4. Lukas HAUSMANN 09 / 96 HE 318 155 2 473
5. Dejan PERIC 06 / 94 SB 303 169 2 472
6. Marcel WEIST 06 / 94 SN 290 180 0 470
7. Patrick HIMMER 07 / 95 HE 320 150 3 470
8. Marc AULICH 09 / 94 WT 302 167 2 469
9. Dominik GUBITZ-SCHÜBEL 01 / 94 BY 304 164 1 468
10. Timo FINGERLE 10 / 93 RP 324 144 2 468
11. Daniel MÜLLER 02 / 96 TH 299 167 0 466
12. Manuel LOCHER 10 / 96 WT 309 157 1 466
13. Michael ZIEGERT 09 / 93 SN 309 156 1 465
14. Nick HEISE 11 / 94 HE 303 161 2 464
15. Florian STEIN 09 / 94 BD 312 152 1 464
16. Thomas KANOLD 01 / 94 ST 316 148 3 464
17. Kevin MORGENSTERN 01 / 94 TH 304 159 2 463
18. Andreas BAYER 11 / 95 BY 314 148 2 462
19. Thomas HARTIG 08 / 93 RP 317 142 3 459
20. Christopher WITTKE 04 / 94 BY 304 147 3 451
21. Marc GRIEßHABER 11 / 93 SB 285 165 2 450
22. David MESSINGER 02 / 95 SB 309 138 5 447
23. Lars TAUER 03 / 95 HE 286 160 3 446
24. Julian WÖRNER 12 / 94 WT 303 140 1 443
25. Nicola JUST 02 / 97 ST 286 156 4 442
26. Kevin KÖCHER 01 / 94 SB 288 153 2 441
27. Pascal STOHNER 03 / 96 BD 312 129 3 441
28. Steffen HEYDRICH 06 / 96 ST 290 148 3 438
29. Philipp BRAUN 02 / 96 RP 308 130 3 438
30. Marco NIEJAKI 06 / 96 BR 304 133 4 437
31. Henry LUDWIG 10 / 93 SN 303 131 9 434
32. Patrick HÄUßLER 09 / 93 WT 282 142 2 424
33. Dominik PALM 11 / 95 BR 300 123 7 423
34. Philipp BISCHOF 12 / 95 BR 286 129 8 415
35. Deniz DEMIRAL 11 / 95 BD 290 116 9 406
36. Willy KUNTZSCH 08 / 93 BR 278 113 9 391
37. Florian GNEPPER 03 / 94 SN 235 78 2 313
38. Chris ARNOLD 08 / 93 ST 213 54 4 267
39. Dominik BENABURGER 05 / 95 BY 151 88 1 239
40. Nico ZSCHUPPE 12 / 96 RP 153 68 1 221
41. Noah FISCHER 07 / 96 RP 154 62 4 216
42. Sebastian RÜGER 09 / 93 BY 144 63 2 207
43. Florian FORSTER 02 / 96 SN 77 89 1 166
44. Christopher GRÄNZDÖRFER 02 / 96 ST 72 69 2 141
45. Fabian BOSCHERT 06 / 94 SB 0 0 0 0
46. Falko KÜHNEMUND 05 / 95 TH 0 0 0 0
47. Marcus BÜHLER 04 / 94 WT 0 0 0 0
48. Markus CAP 02 / 95 BD 0 0 0 0
49. Tim UNGERMANN 11 / 96 BR 0 0 0 0
50. Philipp KIRSCH 12 / 96 HE 0 0 0 0
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
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Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

32 Vicky KOCH ST 11/95 587 9,38 23,48 50,20 73,68 1 2 1
35 Caroline OPITZ ST 01/96 558 9,47 22,32 49,30 71,62 3 3 2
83 Melanie ZAPPE HE 10/94 500 9,32 20,00 50,80 70,80 11 1 3
24 Saskia BARTH WT 03/95 511 9,47 20,44 49,30 69,74 9 3 4
91 Anna MÜLLER SN 08/93 518 10,23 20,72 45,70 66,42 7 8 5
31 Anne STAHLICH ST 04/94 530 10,43 21,20 43,70 64,90 4 12 6
74 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 559 10,57 22,36 42,30 64,66 2 17 7
72 Alice BABLICH SB 01/96 427 10,15 17,08 46,50 63,58 28 5 8
13 Sabrina GERSTMAYR BY 03/95 439 10,21 17,56 45,90 63,46 26 7 9
43 Annabel RAUPP BD 06/97 420 10,15 16,80 46,50 63,30 31 5 10
22 Franziska ZIMMERMANN WT 08/95 461 10,37 18,44 44,30 62,74 20 10 11
93 Stefanie HÜBNER SN 01/95 490 10,50 19,60 43,00 62,60 12 13 12
14 Lisa EICHHORN BY 07/93 479 10,59 19,16 42,10 61,26 15 18 13
65 Anastasia RAMCHIN BR 10/95 411 10,34 16,44 44,60 61,04 34 9 14
52 Nina LIPKA RP 01/97 458 10,55 18,32 42,50 60,82 21 16 15
23 Sara HEERING WT 03/95 425 10,52 17,00 42,80 59,80 30 14 16
63 Vivian DAUER BR 11/94 481 11,28 19,24 39,20 58,44 14 23 17
75 Elisa BIEDINGER SB 02/96 384 10,52 15,36 42,80 58,16 41 14 18
42 Monika GARCIA BD 01/96 406 11,04 16,24 41,60 57,84 36 19 19
54 Theresa KÖLSCH RP 08/94 395 11,04 15,80 41,60 57,40 39 19 20
5 Stefanie PILZ TH 05/97 296 10,37 11,84 44,30 56,14 47 10 21
21 Nadine RAU WT 12/93 419 11,27 16,76 39,30 56,06 32 22 22
94 Adriana HEY SN 01/94 517 12,08 20,68 35,20 55,88 8 30 23
95 Sandra VOGEL SN 04/95 403 12,11 16,12 34,90 51,02 37 32 35
11 Tamara HEHL BY 03/94 457 11,51 18,28 36,90 55,18 22 27 25
61 Kim MÜLLER BR 09/95 391 11,26 15,64 39,40 55,04 40 21 26
1 Marie-Christin ILLERT TH 06/94 398 11,36 15,92 38,40 54,32 38 24 27
2 Stephanie NAGEL TH 05/96 411 11,45 16,44 37,50 53,94 34 25 28
12 Christina NEUNDÖRFER BY 11/95 529 12,36 21,16 32,40 53,56 5 37 29
81 Alice NELSON HE 01/94 433 11,59 17,32 36,10 53,42 27 29 30
3 Katja ZIETLOW TH 05/96 488 12,22 19,52 33,80 53,32 13 34 31
53 Tessina SCHAUBRUCH RP 12/94 521 12,48 20,84 31,20 52,04 6 40 32
25 Monja LOCHER WT 10/93 419 12,09 16,76 35,10 51,86 32 31 33
84 Bianca SCHNEIDER HE 07/93 470 12,31 18,80 32,90 51,70 19 35 34
92 Nathalie HEY SN 01/94 509 12,11 20,36 34,90 55,26 10 32 24
4 Schirin BRANDT TH 05/94 455 12,34 18,20 32,60 50,80 23 36 36
85 Jasmin FLEISCHHAUER HE 06/96 331 11,51 13,24 36,90 50,14 44 27 37
33 Caroline HENSCHEL ST 06/94 445 12,38 17,80 32,20 50,00 25 38 38
15 Franziska SÜNBEL BY 06/96 315 11,47 12,60 37,30 49,90 45 26 39
62 Monique LANZKE BR 09/94 454 12,47 18,16 31,30 49,46 24 39 40
51 Lea BEITZ RP 07/95 427 12,51 17,08 30,90 47,98 28 41 41
71 Adine RIEBSAMEN SB 11/96 384 13,31 15,36 26,90 42,26 41 42 42
82 Sina WENZEL HE 11/94 476 14,23 19,04 21,70 40,74 17 44 43
73 Nicole LANGENBACHER SB 09/95 479 14,27 19,16 21,30 40,46 15 45 44
64 Jaqcueline WAGHALS BR 06/94 270 13,49 10,80 25,10 35,90 48 43 45
41 Larissa SCHWEGLER BD 07/94 257 14,35 10,28 20,50 30,78 49 46 46
55 Lisa FRÜHWEIN RP 10/93 471 16,46 18,84 7,40 26,24 18 47 47
44 Natascha PANIC BD 09/94 365 abg. 14,60 0,00 14,60 43  48
45 Sarah KRAUS BD 11/93 314 abg. 12,56 0,00 12,56 46  49
34 Mandy SCHERZ ST 09/94 0 n.a. 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle
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79 Marc GRIEßHABER SB 11/93 509 9,13 20,36 52,70 73,06 6 3 1
87 Lars TAUER HE 03/95 498 9,18 19,92 52,20 72,12 8 4 2
46 Deniz DEMIRAL BD 11/95 457 9,02 18,28 53,80 72,08 20 2 3
29 Julian WÖRNER WT 12/94 492 9,23 19,68 51,70 71,38 9 5 4
27 Manuel LOCHER WT 10/96 481 9,36 19,24 50,40 69,64 14 7 5
8 Dominik KUNZE TH 03/96 486 9,48 19,44 49,20 68,64 11 11 6
17 Christopher WITTKE BY 04/94 505 9,58 20,20 48,20 68,40 7 13 7
7 Daniel ZEH TH 07/93 546 10,16 21,84 46,40 68,24 3 15 8
99 Michael ZIEGERT SN 09/93 515 10,07 20,60 47,30 67,90 5 14 9
20 Dominik BENABURGER BY 05/95 436 9,46 17,44 49,40 66,84 26 9 10
26 Marc AULICH WT 09/94 393 9,37 15,72 50,30 66,02 34 8 11
60 Noah FISCHER RP 07/96 374 9,30 14,96 51,00 65,96 41 6 12
69 Dominik PALM BR 11/95 411 9,47 16,44 49,30 65,74 30 10 13
6 Daniel MÜLLER TH 02/96 234 8,46 9,36 55,40 64,76 49 1 14
37 Chris ARNOLD ST 08/93 453 10,16 18,12 46,40 64,52 22 15 15
36 Thomas KANOLD ST 01/94 386 9,53 15,44 48,70 64,14 37 12 16
16 Dominik GUBITZ-SCHÜBEL BY 01/94 453 10,21 18,12 45,90 64,02 22 18 17
9 Kevin MORGENSTERN TH 01/94 484 10,37 19,36 44,30 63,66 12 24 18
19 Andreas BAYER BY 11/95 460 10,35 18,40 44,50 62,90 19 21 19
39 Nicola JUST ST 02/97 559 11,15 22,36 40,50 62,86 2 37 20
59 Thomas HARTIG RP 08/93 407 10,18 16,28 46,20 62,48 32 17 21
98 Marcel WEIST SN 06/94 582 11,30 23,28 39,00 62,28 1 43 22
86 Nick HEISE HE 11/94 457 10,42 18,28 43,80 62,08 20 26 23
90 Philipp KIRSCH HE 12/96 483 10,58 19,32 42,20 61,52 13 30 24
38 Steffen HEYDRICH ST 06/96 528 11,16 21,12 40,40 61,52 4 38 25
70 Tim UNGERMANN BR 11/96 403 10,34 16,12 44,60 60,72 33 20 26
10 Falko KÜHNEMUND TH 05/95 491 11,10 19,64 41,00 60,64 10 36 27
57 Philipp BRAUN RP 02/96 418 10,49 16,72 43,10 59,82 29 29 28
68 Marco NIEJAKI BR 06/96 377 10,40 15,08 44,00 59,08 40 25 29
78 David MESSINGER SB 02/95 389 10,45 15,56 43,50 59,06 35 27 30
47 Daniel WÜST BD 04/96 333 10,23 13,32 45,70 59,02 46 19 31
89 Lukas HAUSMANN HE 09/96 467 11,17 18,68 40,30 58,98 16 40 32
18 Sebastian RÜGER BY 09/93 372 10,46 14,88 43,40 58,28 42 28 33
40 Christopher GRÄNZDÖRFER ST 02/96 479 11,29 19,16 39,10 58,26 15 42 34
66 Willy KUNTZSCH BR 08/93 344 10,36 13,76 44,40 58,16 44 23 35
100 Florian FORSTER SN 02/96 449 11,19 17,96 40,10 58,06 24 41 36
48 Florian STEIN BD 09/94 423 11,09 16,92 41,10 58,02 28 34 37
88 Patrick HIMMER HE 07/95 334 10,35 13,36 44,50 57,86 45 21 38
30 Marcus BÜHLER WT 04/94 378 11,03 15,12 41,70 56,82 38 31 39
80 Fabian BOSCHERT SB 06/94 378 11,03 15,12 41,70 56,82 38 31 39
76 Dejan PERIC SB 06/94 389 11,09 15,56 41,10 56,66 35 34 41
67 Philipp BISCHOF BR 12/95 370 11,07 14,80 41,30 56,10 43 33 42
97 Henry LUDWIG SN 10/93 440 11,37 17,60 38,30 55,90 25 44 43
56 Timo FINGERLE RP 10/93 464 11,56 18,56 36,40 54,96 18 45 44
77 Kevin KÖCHER SB 01/94 332 11,16 13,28 40,40 53,68 47 38 45
49 Pascal STOHNER BD 03/96 435 12,15 17,40 34,50 51,90 27 46 46
28 Patrick HÄUßLER WT 09/93 467 12,42 18,68 31,80 50,48 16 48 47
58 Nico ZSCHUPPE RP 12/96 408 12,40 16,32 32,00 48,32 31 47 48
50 Markus CAP BD 02/95 302 12,42 12,08 31,80 43,88 48 48 49
96 Florian GNEPPER SN 03/94 0 13,15 0,00 28,50 28,50  50 50

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle
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B1 TH4 Stefanie Pilz Falko Kühnemund 0 Spiel 17

B2 SN3 Adriana Hey Marcel Weist 2 B5 SN3 Adriana Hey Marcel Weist 0 (10 Landesverbände)

B3 BY2 Sabrina Gerstmayr Dominik Kubitz-Schübel 18 B6 BY2 Sabrina Gerstmayr Dominik Kubitz-Schübel 2 Spiel 25

B4 SB2 Nicole Langenbacher Marc Grieshaber 17 B3 BY2 Sabrina Gerstmayr Dominik Kubitz-Schübel18

B5 HE3 Alice Nelson Philipp Kirsch 20 Spiel 18 B4 SN1 Sandra Vogel Florian Forster 20

B6 ST3 Vicky Koch Steffen Heydrich 17 B1 HE3 Alice Nelson Philipp Kirsch 0

B7 HE4 Sina Wenzel Patrick Himmer 12 B2 SN1 Sandra Vogel Florian Forster 2 Spiel 29 Finale Sätze Kegel Platz

B8 SN1 Sandra Vogel Florian Forster 16 SN1 Sandra Vogel Florian Forster

B1 TH2 Marie-Cristin Illert Daniel Zeh 21 Spiel 19

B2 HE1 Jasmin Fleischhauer Nick Heise 16 B7 TH2 Marie-Cristin Illert Daniel Zeh 2

B3 TH3 Schirin Brandt Daniel Müller 0 B8 ST2 Caroline Opitz Christopher Gränzdörfer 0 Spiel 26

B4 ST2 Caroline Opitz Christopher Gränzdörfer 2 B1 TH2 Marie-Cristin Illert Daniel Zeh 18

B5 BD1 Annabel Raupp Daniel Wüst 20 Spiel 20 B2 TH1 Katja Zietlow Dominik Kunze 12

B6 BY1 Franziska Sünkel Dominik Beneburger 17 B3 BD1 Annabel Raupp Daniel Wüst 13

B7 TH1 Katja Zietlow Dominik Kunze 24 B4 TH1 Katja Zietlow Dominik Kunze 21

B8 SB1 Jana-Sophie Bachert Dejan Peric 15

B1 SB3 Elisa Biedinger Fabian Boschert 18 Spiel 21

B2 RP3 Lea Beitz Nico Zschuppe 20 B5 RP3 Lea Beitz Nico Zschuppe 2

B3 HE2 Melanie Zappe Lukas Hausmann 20 B6 HE2 Melanie Zappe Lukas Hausmann 0 Spiel 27

B4 RP1 Theresa Kölsch Timo Fingerle 13 B7 RP3 Lea Beitz Nico Zschuppe 2

B5 RP2 Tessina Schaubruch Thomas Hartig 23 Spiel 22 B8 RP2 Tessina Schaubruch Thomas Hartig 0

B6 BD3 Larissa Schwegler Marcus Cap 21 B1 RP2 Tessina Schaubruch Thomas Hartig 36

B7 BR2 Vivian Dauer Dominik Palm 18 B2 BR2 Vivian Dauer Dominik Palm 33 Spiel 30 Finale Sätze Kegel Platz

B8 ST1 Anne Stahlich Nico Judst 17 RP3 Lea Beitz Nico Zschuppe

B1 WT1 Saskia Barth Manuel Locher 2 Spiel 23

B2 BD2 Monika Garcia Florian Stein 0 B7 WT1 Saskia Barth Manuel Locher 2

B3 WT2 Nadine Rau Marc Aulich 20 B8 BR1 Anastasia Ramchin Tim Ungermann 0 Spiel 28

B4 BR1 Anastasia Ramchin Tim Ungermann 21 B5 WT1 Saskia Barth Manuel Locher 2

B5 BR3 Kim Müller Marco Niejaki 13 Spiel 24 B6 SN2 Nathalie Hey Michael Ziegert 0

B6 BY3 Lisa Eichhorn Andreas Bayer 21 B3 BY3 Lisa Eichhorn Andreas Bayer 0

B7 SN2 Nathalie Hey Michael Ziegert 35 B4 SN2 Nathalie Hey Michael Ziegert 2 Pro  Landesverband sind je 3 männlich + weibliche Starter startberechtigt + die zwei bestplazierten LV des Mannschaftswettbewerbes.

B8 WT3 Monja Locher Marcus Bühler 31 Falls Landesverbände ihre Startplätze nicht in Anspruch nehmen, wird nach dem Ergebnis des Mannschaftswettbewerbes nachgerückt.

Ergebnisangaben in Sätzen, bei Satzgleichheit Ergebnis vom Sudden Victory

K.O.-Runden: Jeweils 2 Sätze à 20 Wurf (10/10)

Sudden Victory Satz = 1 Wurf, Spiel = 3 Wurf

Finale 2 Sätze / Platzierung Sieger (1-2) + Verlierer (3-4) nach Summe Kegeln ohne SV.
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U 18  DKBC Ländervergleich 2011          Sprint-Mixed-Wettberb (10/10)

Sonntag, den 09. Oktober 2011 in Karlstadt (BY)
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2B3 Manuel LocherSaskia Barth

LV-U18-2011-Karlstadt-Sprint Mixed Stand:  09.10.2011,    19:06



D  K  B  C    U  1  8    L  ä  n  d  e  r  v  e  r  g  l  e  i  c  h    2  0  1  1  

M a n n s c h a f t s w e t t b e w e r b   a m   0 8 . 1 0 . 2 0 1 1   i n   K a r l s t a d t   ( B Y ) 

Nelson, Wenzel, Zappe, Schneider, Fleischhauer 
Heise, Tauer, Himmer, Hausmann, Kirsch 

Hessen – Platz 1 

Rau, Zimmermann, Heering, Barth, Locher 
Aulich, Locher, Häußler, Wörner, Bühler 

Württemberg – Platz 3 

Hehl, Neundörfer, Gerstmayr, Eichhorn, Sünbel 
Gubitz-Schübel, Wittke, Rüger, Bayer, Benaburger 

Bayern – Platz 5 

Stahlich, Koch, Henschel, Scherz, Opitz 
Kanold, Arnold, Heydrich, Just, Gränzdörfer 

Sachsen-Anhalt – Platz 6 

    
Riebsamen, Bablich, Langenbacher, Bachert, Biedinger 

Peric, Köcher, Messinger, Grießhaber, Boschert 

Südbaden – Platz 8 

  Müller, Lanzke, Dauer, Waghals, Ramchin 

Kuntzsch, Bischof, Niejaki, Palm, Ungermann 

Brandenburg – Platz 10 

 

  

 
Illert, Nagel, Zietlow, Brandt, Pilz 

Müller, Zeh, Kunze, Morgenstern, Kühnemund 

Thüringen – Platz 2 

Beitz , Lipka, Schaubruch, Kölsch, Frühwein 

Fingerle, Braun, Zschuppe, Hartig, Fischer 

Rheinland-Pfalz – Platz 7 

Hey, Müller, Hübner, Hey, Vogel 

Gnepper, Ludwig, Weist, Ziegert, Forster 

Sachsen – Platz 4 

Schwegler, Garcia, Raupp, Panic, Kraus 

Demiral, Wüst, Stein, Stohner, Cap 

Baden – Platz 9 

    

 


